



Exacto V ApS

Tuborgvej 5
2900 Hellerup
CVR-nr. 31866669

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2021

Tom Kortegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Exacto V ApS
Tuborgvej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31866669
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Tom Kortegaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

exacto V er specialister i udvikling, vedligeholdelse og kvalitetssikring af løsninger udviklet i Microsoft Excel og Access/SQL.

Vi skaber værdi ved at frigøre ressourcer gennem automatisering af manuelle processer, at åbne mulighed for hurtig, relevant og valid ledelsesinformation samt skabe dynamiske løsninger, som kræver et minimum af vedligehold.

Vi ønsker at være Danmarks førende konsulentvirksomhed inden for løsninger, som kombinerer Excel og SQL. Vores ydelser er derfor funderet i et snævert fokus på disse områder, som omfatter:

- Udvikling: Åbner for nye løsningsmuligheder, som kan være medvirkende til en effektivisering af driften af virksomheden og kvaliteten af den tilgængelige ledelsesinformation.
- Vedligeholdelse: Outsourcing/videreudvikling af virksomhedens komplekse løsninger i Excel og Access således at levetiden forlænges, og personafhængigheden reduceres.
- Kvalitetssikring: Sikkerhed for, at virksomhedens løsninger i Excel og Access producerer valide resultater.

Medarbejderne hos exacto V har en stærk kombination af forretningsmæssig forståelse, teknisk kompetence uddannelse og en fælles ambition om at skabe Danmarks førende konsulentvirksomhed inden for Microsoft Excel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 680 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.761.782	5.454.905
Personaleomkostninger	1	(4.861.954)	(4.231.267)
Af- og nedskrivninger		(12.500)	(10.417)
Driftsresultat		887.328	1.213.221
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.567	17.906
Andre finansielle omkostninger	2	(26.947)	(14.641)
Resultat før skat		884.948	1.216.486
Skat af årets resultat	3	(205.037)	(276.017)
Årets resultat		679.911	940.469
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		675.000	900.000
Overført resultat		4.911	40.469
Resultatdisponering		679.911	940.469

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.583	52.083
Materielle aktiver	4	39.583	52.083
Deposita		18.025	17.500
Udskudt skat		11.986	11.986
Finansielle aktiver	5	30.011	29.486
Anlægsaktiver		69.594	81.569
Igangværende arbejder for fremmed regning		642.349	525.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.446.055
Tilgodehavender		642.349	1.971.106
Likvide beholdninger		2.772.162	1.789.088
Omsætningsaktiver		3.414.511	3.760.194
Aktiver		3.484.105	3.841.763

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		285.380	280.469
Forslag til udbytte for regnskabsåret		675.000	900.000
Egenkapital		1.020.380	1.240.469
Udskudt skat		13.414	0
Hensatte forpligtelser		13.414	0
Anden gæld	6	291.327	80.257
Langfristede gældsforpligtelser		291.327	80.257
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.469	221.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.049	28.816
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.568	0
Skyldig skat		200.054	261.745
Anden gæld	7	1.753.844	2.008.717
Kortfristede gældsforpligtelser		2.158.984	2.521.037
Gældsforpligtelser		2.450.311	2.601.294
Passiver		3.484.105	3.841.763
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	280.469	900.000	1.240.469
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	4.911	675.000	679.911
Egenkapital ultimo	60.000	285.380	675.000	1.020.380

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.712.035	3.800.343
Andre omkostninger til social sikring	959.237	152.745
Andre personaleomkostninger	190.682	278.179
	4.861.954	4.231.267
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	26.947	14.641
	26.947	14.641

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	191.623	261.738
Ændring af udskudt skat	13.414	14.279
	205.037	276.017

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Af- og nedskrivninger primo	(10.417)
Årets afskrivninger	(12.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.917)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.583

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	17.500	11.986
Tilgange	525	(13.414)
Afgange	0	13.414
Kostpris ultimo	18.025	11.986
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.025	11.986

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Feriepengeforpligtelser	291.327	80.257
	291.327	80.257

7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	529.331	714.794
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.168.241	1.087.263
Feriepengeforpligtelser	36.210	186.313
Anden gæld i øvrigt	20.062	20.347
	1.753.844	2.008.717

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	35.000	35.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Exacto A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
